А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ШКОТОВСКОГО МУ НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2022                       г. Большой Камень                                  № 1891

О внесении изменений в постановление администрации Шкотовского

муниципального района от 24 января 2020 года № 73 «О Совете по развитию

конкуренции в Шкотовском муниципальном районе»

В целях содействия развития конкуренции на территории Шкотовского

муниципального района и в связи с кадровыми перестановками, произошедшими в

администрации Шкотовского муниципального района, в соответствии с

распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 года № 768-

р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской

Федерации», приказом департамента экономики и развития предпринимательства

Приморского края от 31 июля 2019 года № 52 «Об утверждении рекомендация по

организации работы по содействию развитию конкуренции в городских округах и

муниципальных районах Приморского края»,  администрация Шкотовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 24 января 2020 года № 73 «О Совете

по развитию конкуренции в Шкотовском муниципальном районе» (далее –

Постановление), следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в редакции приложения к

настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Шкотовского муниципального района

(Баланова) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Шкотовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                    В.А. Носов

Состав Совета по  развитию конкуренции

в Шкотовском муниципальном районе

(далее – Совет)

Носов Владимир Александрович – глава администрации Шкотовского

муниципального района, председатель Совета.

Кучерук Евгений Михайлович – начальник управления экономики и инвестиций

администрации Шкотовского муниципального района, заместитель председателя

Совета.

Бочарова Анна Николаевна – заместитель начальника управления экономики и

инвестиций администрации Шкотовского муниципального района, секретарь Совета.

Члены Совета:

Зубова Наталья Владимировна – заместитель главы администрации - начальник

управления имущественных и земельных отношений администрации Шкотовского

муниципального района.

Войкина Елена Анатольевна – начальник управления жизнеобеспечения

администрации Шкотовского муниципального района.

Удотова Светлана Александровна – начальник финансового управления

администрации Шкотовского муниципального района.

Тутыхин Александр Николаевич – начальник отдела сельского хозяйства и

природопользования администрации Шкотовского муниципального района.

Данилов Максим Юрьевич - директор общества с ограниченной

ответственностью «Материк», общественный помощник Уполномоченного по защите

прав предпринимателей в Приморском крае в Шкотовском муниципальном районе.

Токий Наталья Валерьевна - индивидуальный предприниматель.

Приложение

к постановлению администрации

Шкотовского муниципального района

от 16 12 2022 № 1891